Ministério do Desenvolvimento Social e Combate a Fome

Secretaria Nacional de Renda de Cidadania
Relatdrio de Processamento de Arquivos - Indeferimentos

Nome

MARIA ROSIMERE BARRETO DA SILVA

ELAINE LINS DE SOUSA

ALDENIZE GOMES BARBOSA

DEBORA LUIZ DA SILVA

JOSYEL GOMES DA SILVA

PATRICIA DA SILVA GOMES

ANA PAULA PEREIRA DE SOUZA

SHAYANNE MARIA DANTAS DE ABREU

TAMIRES GONCALVES DA SILVA

MARIA EUNESIA DA SILVA

TATIANE FERREIRA DE OLIVEIRA

FRANCISCO DANILO NORBERTO
GONZAGA

KELLYTHOM FERREIRA DA SILVA

CIBELLY KAYLANE CRISPIM BERNARDO

RAIMUNDA DA SILVA COQUEIRO

PEDRO VITOR ALVES DOS SANTOS

Concurso

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Data de

Referéncia

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

Indeferido

O Nis é invalido.

O Nis é invalido.

O Nis é invalido.

O Nis é invaélido.

O Nis é invalido.

O Nis é invaélido.

O Nis é invaélido.

O Nis é invaélido.

O Nis é invalido.

O Nis é invalido.

O Nis é invalido.

O Nis é invalido.

O Nis é invaélido.

O NIS nao foi identificado na base de

dados do Cadastro Unico

O NIS nao foi identificado na base de
dados do Cadastro Unico

O NIS nao foi identificado na base de
dados do Cadastro Unico



MARINA MIRELE DA SILVA BARBOSA

ANDERSON ALEX DA SILVA

MARCIA RODRIGUES FERREIRA

ANGELICA DE SOUSA DANTAS

VITORIA ALMEIDA DE FREITAS

JULYANA VITORIA GOMES FERREIRA

JULIO JOSE GALLES NETO

JANE KELLY TAVARES DOS SANTOS

JOANSELMA DAS NEVES MEDEIROS
FREITAS

RAKIELLY MONALISA DE LIMA

EDLANIA ALVES FERREIRA

JUSSARA DE SOUSA BATISTA

THIAGO BARROS RIBEIRO

CLAUDIANE DA SILVA TRAJANO

Nome

VANESSA FERREIRA DE MORAIS

RAFAELLA MARCELINO DE OLIVEIRA
SOUZA

MARIA LAURIVANIA FERREIRA CRISPIM

JANAINA DE SOUZA OLIVEIRA

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

Data de
Referéncia

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

O NIS nao foi identificado na base de
dados do Cadastro Unico

O NIS néo foi identificado na base de
dados do Cadastro Unico

O NIS nao foi identificado na base de
dados do Cadastro Unico

O NIS nao foi identificado na base de
dados do Cadastro Unico

O NIS nao foi identificado na base de
dados do Cadastro Unico

O NIS nao foi identificado na base de
dados do Cadastro Unico

O NIS nao foi identificado na base de
dados do Cadastro Unico

O NIS nao foi identificado na base de
dados do Cadastro Unico

O NIS néo foi identificado na base de
dados do Cadastro Unico

O NIS nao foi identificado na base de
dados do Cadastro Unico

O NIS nao foi identificado na base de
dados do Cadastro Unico

O NIS nao foi identificado na base de
dados do Cadastro Unico

O NIS nao foi identificado na base de
dados do Cadastro Unico

O NIS nao foi identificado na base de
dados do Cadastro Unico

Indeferido

O NIS nao foi identificado na base de
dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados

do Cadastro Unico, porém com status
excluido

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico



ISABEL EMILIA FERREIRA

RAYSSA LORRAYNNE DE SOUZA
RODRIGUES

JHONNATHA GABRIEL MENDES DE
OLIVEIRA

ANA TAMIRES DE SOUZA BEZERRRA

MARIA ANDRESSA BEZERRA TAVARED

LIVIA MARIA VIEIRA MACIEL

LAMARK DUARTE LIMA

VICTORIA JENNIFER DE ABREU
FERREIRA

FRANCISCA JOSENILDA BRAGA DE
SOUSA

CINTIA MARIANA LOPES DA SILVA

PATRICIA SANTOS GONCALVES

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém ndo pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico



MARIA BEATRIZ LEITE PEREIRA

ELIZIANE BEZERRA ESTRELA MATOS

EMIDIO SOARES ALVES NETO

MARIA EMANUELLY ALVES DE OLIVEIRA

MARIA NATALYNE MORAIS

ELLEN DAYANE BENICIO DE ARAUJO

FRANCISCA ALIXANDRE DA SILVA

MARIA RAQUEL DE SOUZA

MARIA STEFANIA DE SOUSA

MARIA DAS DORES DA SILVA MACIEL

MATHEUS DOS SANTOS PEREIRA

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém ndo pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico



VITORIA LIDIA GALDINO FERREIRA

JOSE CLEITON FEITOSA DE SOUSA

JOYCE PEREIRA RODRIGUES

JEFFESOM FERREIRA MORAIS

DAYANE SARAFIM DE SOUSA

GISELLY BENTO BEZERRA

JANIELLE DE SOUZA OLIVEIRA

MICHAELLE HAYLENNE DA SILVA
ALBUQUERQUE

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

Concurso ETSC
Ensino Técnico 2023

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém ndo pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico,
com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome fornecido é
diferente do nome registrado no
Cadastro Unico



